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Sent: Wed 3/17/2021 8:55:00 PM

Subject: Re: update on the COVID vaccination program,

Received: Wed 3/17/2021 8:55:14 PM

Hoi BES

Als 1k de mails lees, lees 1k eigenlijk ook onze vragen, is er subselectie gemaakt t.o.v. witvraag via NVZ/NFU...

Als de registry goed gegevens heeft en kan verdelen per UMC (lees 7 centra), dan nog is het handiger dat de UMC’s ze

witnodigen, dan staat e.e.a gelijk m het registratiesysteem (EPD)... daarmee wordt toch ook dubbelingen voorkomen?

Nou veel te bespreken metEE onsen, hoop dat het lukt dit spoedig met haar verder goed in te richten!

Hartelijke groet|EEESN

Op 17 mrt. 2021, om 21:24 heeft EE ivi nl het volgende geschreven:

Zie onderstaande email.

Dit lijkt mij niet de bedoeling voor de neuro patienten

1 22
Van: BE JE @amsterdamume.nl>

Verzonden: woensdag 17 maart 2021 18:05

Aan: HEEov n>
Onderwerp: FW: update on the COVID vaccination program,

Urgentie: Hoog

Dit signaal heb ik al van uit meerdere hoeken gekregen

Als UMC hun eigen patienten gaan oproepen wordt het denk ik alsnog een onoverzichtelijke proces (met veel

dubbelingen)
Hoe gaan we hier mee om?

SEE
Neurologie i

gcatia AM Meibergdreef 9, 1105 AZ Amsterdam

| EzBES came we nl

www.amsterdamumc.nl | www.vumc.nl / www.amc.nl

Van: lume.nl < lumec.nl>

Verzonden: woensdag 17 maart 2021 16:55

Aan:BE EB. $1 BEY e-msterdamumec.nl>

Onderwerp: RE: update on the COVID vaccination program,

Net gehoord dat UMCs hun eigen patienten kunnen oproepen, ook buiten de regio.

Volgens mij is dan alleen nog de vraag aan onze NMZ groep wat te doen met patiénten die bekend zijn in twee of

meer UMCs.

Stem jij dat af?

Met vriendelijke groet,
51.2e

From:BEB JHE @2msterdamumc.nl>
Sent: woensdag 17 maart 2021 7:20

To umcutrecht.nl>
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5.1.2e @spierziekten.nl>

@Dradboudumc.nl; JERR @spierziektencentrum.nl; erasmus

5.1.2e " 51.2e @lumc.nl>; 51.2¢e {4

5.1.2e

@radboudumec.nl; 5.1.2e a umez.n; [TG
5.1.2e 1 5.1.2e ®lumc.nl> 5.1.2e

5.1.2e @radboudumec.nl; 5.1.2e

CREPE @ erasmusmec.nl 5.1.2e ! 5.1.28

5.1.2e

@umcg.nl; 5.1.2

@lumc.nl> 51.2e

5.1.2e Dumecg.nl 5.1.2e

@mumc.nl>; [CREE | s5.1.2¢ |B Dspierziekten.nl>; 5.1.2e

@gmail.com 5.1.2e @Dradboudumec.n| EARL ! SRE (@ erasmusmec.nl>;

@spierziekten.nl>; JEEEREO @kempenhaeghe.nl; IECRFL] @roessingh.nl 5.1.2e

5.1.2e(g gmail.com>; | IEEE CRIN @alspatientsconnected.com>; 5.1.2¢

5.1.2e GC lume.nl>; | IEE
SA @ gmail.com>

Subject: Re: update on the COVID vaccination program,

A

A

A

NANA

AAA

Het geldt voor Ip voor alle ons geidentificeerd kwetsbare groepen die we via de regiatries kunnen benaderen

(Max 10.000 inl e instantie)

Vandaag overleg met RIVM over hoe precies

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 17 mrt. 2021 om 06:30

heet: NCREET un cutrocl nt et volgende geschreven:

Beste

Bostik=ik het niet goed, maar is het zo dat alleen de CTB patienten nu in

aanmerking komen? Hopelijk geldt het voor alle door ons gedefinieerde kwetsbare

patienten. Zo niet, dat verwacht ik grote problemen. Croc EXER
From: "BE.512] 2JE @amsterdamume.nl>

Date: Tuesday. 16 March 2021 at 22:06

< 5.1.2e (@spierziekten.nl>
Ce 5.1.2¢ <ERER

@mume
nl>, 51.2 (@radboudume.nl"

5.1.2e @radboudume.nl>, "[EAELIN 0) spierziektencentrum.nl"

RPL
7s pierziek tencentrum nl>, 5.1.2e )erasmusmecnl"

5.1.2¢ erasmusme.nl>, "CHES

5.1.2e

T

lume.nl" <i 5.9.28

CREAN
(7)amsterdamumec.nl> 9

5.1.2e (@radboudumec.nl" 1 radboudumec.nl>,
5.1.2e @umcg.nl" 5.1.2e (@umce nl> 5.1.2e

CHIR) amsterdamumec.nl>,
" 5.1.2e

(alumc.nl" < 1. (@lumc.nl>,
5.1.2e @lume.nl" < 5.1.2e

(@ lume nl>,
5.1.2e radboudumec.nl" 5.1.2e a adboudume.ol> [| EEN

5.1.2e 4] 5.1.2e umcutrechtnl>, "IERELEN
7 erasmusme.nl"

SRL (@erasmusmenl> 5.1.2e

@umcutrecht.nl>, 5.1.2e BEEN)" <BEAES
@ umcutrecht.nl>,

5.1.2e umcutrecht.nl>,
" B.1.2e aradboudume.n

radboudumec.nl>, "BEREAN @umcg.nl" <BEREEE umcg.nl>,
lume nl" <JREREEEIN @ lume .nl>,

"| 5.1.2e (@lumc.nl"
5.1.2e



@umcutrecht.nl> 5.1.2e

amsterdamumec.nl>, 5.1.2e @erasmusmce.nl"

@erasmusmenl>, "AEN 5.1.2e
ie [IERSENECA

dmumc
.nl>, JE e 5.1.2e spierziekten.nl>,

gmail
com>" 1.2e a@radboudume.nl"

<Bl(@erasmusie.nl> 51.2e

kempenhaeghe.nl"

gocsinghnl” IEEE oessingh.nl>,
email. com> HERE 0 alspatientsconnectedcom>,
@lume.nl" A. (@lume.nl>, 5.1.2e

<BACI (@omail.com>
update on the COVID vaccination program,Subject: RE:

Over de precieze details van de uitvoering moet nog verder worden nagedacht.

Ik heb morgen weer contact met het RIVM om er afspraken over te maken.

5.1.2e

Meibergdreef 9, 1105 AZ Amsterdam

REE ame. uve nl
| www.vumc.nl / www.amc.nl

TIEREDJEN.mcutrecht.nl>

Verzonden:

Sines
16 maart 2021 22:04

BE@amsterdamume.ni>; JEEEEDco spierziekten ni>
TAF @mumc.nl>; .nl: . ierziektencentrum.nl;
BES @erasmusmec.nl;
EAL @ am sterdamumec.nl> 5.1.2e

4 5.1.2 @mumc.nl>; 5.1.2e @radboudume.nl; umes {ENEKE
Cy

ERVIN @ radboudume.nl; 5.1.2e

CR Dumcutrecht.n|>JEAFEIEN@ erasmusmc.nl

5.1.2e @umcutrecht.nl> 5.1.2e ( CRP) <JCHE @umcutrecht.nl>;

5.1.2e

5.1.2e : umcutrecht.ni>; | IEEE @ radboudumc.ni; CALI @umcg.nl; lume

5.1.2e @|umc.nl 5.1.2¢ < 5.1.2e @umcutrecht.nl>;

5.1.2e

[(@amsterdamumec.nl>

5.1.2e

@spierziekten.nl>; 5.1.2e @kempenhaeghe.nl;

5.1.2e 5120 alspatientsconnected.com>;
BAPE @|lumc.nl 5.1.2e <B-H PER @ omail.com>

Onderwerp: RE: update on the COVID vaccination program,

Mooi dat het concrete vormen gaan aannemen. Wel wat vragen hierover mbt de uitvoering:
Dat betekent dan dat we precies moeten weten welke ptn onder die regionale ziekenhuizen

vallen, dus de adherentie postcodes per ziekenhuis. Krijgen we die vh RIVM? |k neem aan dat we

vervolgens de NAW gegevens van deze ptn aan al die regionale ziekenhuizen moeten

doorgeven. Klopt dat?

En als ptn niet naar het ziekenhuis willen komen, wie zorgt dan dat er een bericht naar de

huisarts gaat? Het ziekenhuis of het CTB?
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Met vriendelijke groet,

5.1.2e
51.26

<image002.png >

Divisie Hart en Longen, Centrum voor Thuisbeademing Medisch

Universitair Medisch Centrum Utrecht| Kamernummer|ERIE Huispostnumme: | RIad A=rvezio: [ERE
F 5.1.2e www.umcutrechtnl

BIG-nummer

5.1.2e

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt

u verzocht de inhoud niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te retourneren. Het Universitair Medisch Centrum Utrecht is een

publiekrechtelijke rechtspersoon in de zin van de W.HW. (Wet Hoger Onderwijs en Wetenschappelijk Onderzoek) en staat geregistreerd bij de Kamer van

Koophandel voor Midden-Nederland onder nr. 30244197.

= Denk s.v.p. aan het milieu voor u deze e-mail afdrukt.

van: BEB EEE @amsterdamume.ni>
Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 21:52

Aan: (BED ICRFCEN < 5.1.2e Dspierziekten.nl>

CC 5.1.2e d CAFE @ mumc.nl>; 5.1.2e @radboudumc.nl;
<BR @umcutrecht.nl>; BEERFEIN @spierziektencentrum.nl;
EER @ gmail.com; 5.1.2e @|umc.nl; EERE |} amsterdamumc.n|>;
5.1.2e 5.1.2e @mumc.nl>; 5.1.2e @radboudumc.nl;EEE cen

5.1.2e

<BR @amsterdamumc.nl>; 5.1. a lume.n!; [EEE
CRC @ radboudumc.nl;

4 5.1.2e @umcutrecht.nl>;
4 5.1.2e @umcutrecht.nl

5.1.2e

= 5.1.2e @umcutrecht.nl>;

.nl; 5.1.2e @|umc.nl;

5.1.2e

<BR (@) am sterdamumec.nl>] 5.1.2e

(Nicolle) <eREEL

q 5.1.2e Dgmail.com 5.1.2e @radboudumc.nl

5.1.2e @spierziekten.nl>; 5.1.2e @kempenhaeghe.nl;
I

512¢ | . :

ERP @ gmail.com>) 5.1.2¢ EXE @alspatientsconnected.com>; [EEN
ERP @|umc.nl 5.1.2e <BR LR © gmail.com>

Onderwerp: RE: update on the COVID vaccination program,

Beste allemaal

Het klopt dat we inmiddels al een aantal weken verder zijn en geleidelijk wordt het plan steeds

duidelijker.

Omdat de vaccinatie met Astra Zenica on hold gezet is (en het de bedoeling was dat onze doelgroep

daarmee via de huisarts gevaccineerd zou worden), zijn er nieuwe plannen gemaakt om toch te kunnen

vaccineren bij deze kwetsbare groep, en wel met Moderna!



Het RIVM houdt daarbij rekening met een groep van ongeveer 10.000 patienten. De CTB patienten zijn

daarbij het belangrijkst.

Het definitieve plan is dat die patienten via de CTBs en de verschillende registries benaderd zullen

worden, waarhij het streven is de vaccinatie in het dichtstbijzijnde ziekenhuis te doen (en waarbij bij
voorkeur het vaccinerende ziekenhuis de brief zou moeten versturen). Daarbij zal er voor patienten die

echt niet naar het ziekenhuis kunnen komen ip vaccinatie via de huisarts mogelijk worden gemaakt.

Het RIVM is bezig een opzet voor de uitnodigingsbrief te maken.

De bedoeling is dat de uitnodigingsbrieven deze week de deur uit gaan, zodat vanaf volgende week

vaccinaties kunnen worden gegeven.

www.amsterdamumc.nl | www.vume.nl / www.ame.nl

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 17:46

Aan: EREL REL EREH EREL <BEAN @ amsterdamumec.nl>

CC 5.1.2e A.

iz;
A. @radboudumc.nl; 5.1.2e

A. .nl>; 1. @spierziektencentrum.nl; -2e G 2e

gmai
7

G
; IEG |}JEM eamsterdamumc.n > IEE
EE = 2boudumc.; IRAE © mcz.n)

@amsterdamumec.nl>; 5.1.2e @) 5.1.2e @|umc.nl;
CRI @ radboudumc.nl; 5.1.2e @| 5.1.2e @erasmusmec.nl;

E@umcutrecht.nl; IERIE GD) 5.1.2e @umcutrecht.nl;

dumec.nl; EERFENG 5.1.2e @lumec.nl; 5.1.2e @lumc.nl;

echt.nl 5.1.2e

ERLE @ amsterdamumec.nl>; 5.12e @erasmusmec.nl;EEN. EEE
5.1.2e 4 ERWCRE @mumc.nl>; 5.1.2 | 5.1.2e 1.

En
n> EE

5.1.2e gmail.com>; A. @radboudumc.n| EERE

512 B  512e
ierzi

;
5.1.2e @kempenhaeghe.nl;

512e 15 FH @cmoail.com>; 5.1.2e <PRFLN (@alspatientsconnected.com>;
ERVEL @ lumc.nl; 5.1.2e <P @ gmail.com>

Onderwerp: RE: update on the COVID vaccination program,

Beste [ERE en anderen,

We zijn ondertussen een paar weken verder en er is nog steeds geen duidelijkheid over de vaccinatie van

de ademhalingsgecompromitteerde patiénten. Voor patiénten is dat uitermate frustrerend: men weet niet of men tot

deze groep behoort, van wie men een uitnodiging krijgt (en of men gevonden wordt), wanneer er gevaccineerd wordt

en waarmee.

Mogelijk heb je al antwoorden maar zo niet dan willen wij je dringend vragen om het RIVM te vragen om meer

duidelijkheid. Hoe lang moet deze zeer kwetsbare groep patiénten nog wachten? Geef hen duidelijkheid en

perspectief.

Nog een andere vraag:

Ervan uitgaande dat patiénten via 0.a. de CTB’s en registraties aangeschreven worden: zou je het RIVM aub ook
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willen vragen om een voorbeeld uitnodiging zodat de organisaties die de uitnodigingen gaan versturen ook met hun

voorbereidingen kunnen beginnen?

Alvast onze dank

Met vriendelijke groeten,

Aanwe|
Lt.gen. van Heutszlaan 6

3743 JN Baarn

1.2e

<image003.png>

<image004.jpg>

VUmc disclaimer : www. wamc.nl/disclaimer
AMC disclaimer : www.ame.nl/disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by

mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from

the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


